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Gun Andersson

Ledaren nr4 2022

Nu är det november månad, hösten har gått så fort.                                                                                                                                     
Vi var på Elmiamässan i september det var så roligt 
att träffa alla efter pandemin. 
Mässan var inte lika stor som tidigare då många mär-
ken avstod att komma bland annat för dom hade inte 
fordon att visa upp. 
Trots mindre mässa så var det många som besökte 
den, färre antal märken och färre med tillbehör men 
ändå en härlig mässa med massa positiva campare.

Det finns mycket fina Solifer husvagnar i vårt avlånga 
land, skulle alla dessa gå med i klubben så skulle vi 
bli en jättestor klubb. 
Jag har funderat mycket på vad det är som gör att 
klubbarna minskar i antal medlemmar, jag har inte 
hittat nån lösning men tror att det är tiden som gör 
det. 
Man har så mycket annat barnen har oftast flera 
aktiviteter och vi själva likaså vilket gör att man inte 
hinner delta i föreningslivet på det sätt som man gjor-
de när klubben bildades.

Jag önskar alla medlemmar en riktigt

 GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR!



Club Solifer Nytt                                                                                                                                                                                      3



     3499  Björklund Pernilla & Jakobsson Kimmie  Gimo
     4452  Carlsson Adrian                                            Motala
     4453  Fredriksson Peter & Ann-Kristin               Enköping
     4454  Karhu Mikko & Annika                              Torshälla
     
          

Club Solifer hälsar nya
medlemmar välkomna!
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Förbered dig för kylan!

Wecamp 

eluppvärmd stolsdyna

T18-420D

Värmer upp 

20-80 m2

G02-200
WeCamp Gaskamin

Royal Camping 
konstfäll i 3 olika färger

T13-57A-C

Tristar elvärmare KA-5038
T20-106

Handla tillbehör via  
KAMA Order to Store (OTS)

Beställ på nätet och hämta varan i din KAMA-butik.
Fraktfritt! Över 10 000 artiklar ett klick bort!

www.kamafritid.se

Namnlöst-1   1 2019-11-12   15:49

Vår vän, medlem och revisor i Club Solifer, 
NilsErik Eriksson har lämnat oss.

 

NilsErik var med i klubben 
från start och har haft många 
uppdrag i styrelsen, han var 
bland annat ofta mötesordförande 
på våra årsmöten och nu 
senast revisor i klubben.                                                                                                                       
NilsErik var också politiskt 
engagerad hans kunskapsbank 
både i föreningslivet 
och politiken var stor.                                                                                                   
NilsErik var en positiv person, 
det var roligt att samtala och 
samarbeta med NilsErik, han hade 
mycket kunskap som han gärna 
delade med sig av.

Saknaden är stor!
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TRÄFFKALENDER

Årsmöte 2023 18-21 Maj
Region väst arrangerar mötet på Stråvalla Bygdegård, norr om Varberg.

Mer information i nästa tidning.

Styrelsen och redaktören
önskar Er alla en riktigt 
God Jul & Gott Nytt År

Mälardalens Årsmöte
och 

Rally 
Kommer att anordnas 

på norra sidan av 
Stockholm i mitten av 

augusti.

Mer information om 
datum och plats i nästa 

nummer.
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Gamle Soliferminner fra Norge
Hei, her følger noen minner fra gamle ”Club Solifer 
Norway” (CSN) der jeg var medlem fra 1986 til 1998 og 
hadde flere tillitverv og funksjoner. Blant annet var jeg 
redaktør for medlemsbladet ”Clubbnytt” i flere år. Senere 
ble dessverre CSN nedlagt!
 
Under en høstferie på Skutberget i Karlstad nå nylig, fant 
jeg igjen en del gamle minner fra CSN og tok noen bilder av 
dem i strålende solskinn.
 
Det første bildet viser et medlemsskilt som var obligatorisk 
for CSN-medlemmer på den tiden. Skiltet var først laget 
av messing og skulle festes med silikon ved siden av 
inngangsdøren, men dette var ikke så populært slik at det 
ble kanstruert ulike festeplater som kunne henges inn på 
passende aluminiumsskinne på vognen. Senere ble skiltet 
laget av plast og ble mye lettere (og billigere).
 
Det andre bildet viser messingsskiltet sammen med 
dragtrekket med Club Solifer-logo. Dragtrekket ble brukt av 
alle Soliferklubbene i Sverige, Norge, Finland og Nederland.
 
Det tredje bildet viser alle tre klubbremediene samlet 
på vognen (Solifer Finlandia 610 fra 1997:) Dragtrekket, 
messingskiltet og klubbflagget (som dessverre skjuler seg litt 
i vinden).
 
Håper at dette kan vekke minner også hor gamle svenske 
Solifermedlemmer!
 
Medlem 4389
 
John Fulland
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Elmia 2022
Efter några års uppehåll var det åter 
dags för Elmia Husvagn & Husbils 
mässa.

Text & Bild Jan-E

Vi kom ner till Elmia redan på lördag 
em den 3/9 för att hjälpa till med att 
ställa iordning Polarmontern tillsam-
mans med Anders, Janne, Bore, Nisse, 
Lennart och Polarklubb Syd.

På lördagen var det tvätt av vagnar 
som stod på programmet, ibland är 
det bra att komma sent för dom öv-
riga var nästan klara med tvättandet 
när vi kom.
På söndagen var det inkörning och 
uppställning av alla vagnar, måndag 
och tisdag gick åt till att ställa all 
rekvisita på plats.
Onsdag morgon öppnade mässan och 
besökarna i Soliferbyn rullade in och 
ställdes på plats. 
Med besökarna kom även sämre vä-
der, från att ha varit strålande sol kom 
regn och blåst.
Årets mässa var lite annorlunda 
Hymergruppen valde att inte ställa 
ut på några mässor i år då sviterna av 
pandemin och kriget i Ukraina skapat 
leveransproblem. Dom valde att 
prioritera leveranser till kunder före 
mässor, 7 märken saknades. 

Lennart och Bore med raska steg på väg till lunchrast

”Knalletältet" fick plats inne på 
mässan likaså Oktoberfesten.
På lördag förmiddag var det dags för 
det obligatoriska informationsmötet, 
vi valde att förlägga mötet till 
Soliferbyn mellan vagnarna istället för 
att hyra mötesrum på Elmia.  Solifer 
Polar brukar komma och informera, 
men i år avstod dom då det inte kom 
några Solifer husbilar till Sverige, 
även där var det leveransproblem, 
de bilar som tillverkats gick till den 
Norska marknaden.

Söndag stängde mässan och det var 
val i Sverige, det var bara att åka hem 
och titta på valvakan.

Från tvätt och ett tomt betong golv till färdig monter
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Gubbmingel med sällskapsdryck

Ärtsoppa i Grisslehamn 2022
Traditioner skall bevaras, 
Mälardalens ärtsoppeträff är 
nästan lika inrotad som älgjakten i 
Norrland.

Text & Bild: Jan-E

Resan upp till Grisslehamn skilde sig 
från tidigare år på två punkter, Vilda 
och hennes kompis Moa var med för 
att testa ärtsoppa och en bil hade kört 
av vägen vid Älmsta.

Vi anlände vid 15 tiden, då var det 
utomhus mingel som stod på pro-
grammet. Tältet var rest och borden 
dekorerade, nu väntade alla på att Kai 
& Åsa skulle komma med ärtsoppan. 
Klockan 18 satte vi oss till bords och 
blev serverade ärtsoppa, hembakt 
bröd och Punsch, allt smakade bra 
och alla åt med god aptit utom Vilda 
och Moa dom fick vi utfodra med 
hamburgare. (Vad förvånad jag blev!)



Lördag morgon startade vi med en 
stadig frukost så vi skulle orka med 
promenaden till båten. 
Även på båten följde vi traditionerna 
från tidigare år, öl och grogg i baren 
och shopping i taxfreebutiken på 
förmiddagen. 
På hemresan åt vi en god middag i 
restaurangen. 
Åter i Grisslehamn fortsatte  
traditionen, Tord stod snällt och 
väntade för att köra våra flytande 
varor till campingen. Tack Tord!
Åter på campingen där blev det kaffe 
och en stänkare hos Rolle och Annelie. 
På kvällen samlades vi åter i tältet för 
gemensamt umgänge, med egen mat 
och dryck.
På söndag förmiddag var det korv 
med bröd som Kai & Åsa serverade. 
Vi åkte direkt efter korven för Vilda 
skulle spela innebandy i Täby (Dom 
vann)

Tack Anders & Ann och Ingrid & 
Larre för en trevlig träff.

            9Club Solifer Nytt  
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Många beslut att fatta i rondellen i Älmhult.

Semester 2022
När det drar ihop sig till semester, 
så uppstår alltid frågan vad gör vi? 
Alternativ 1: Åka till en sandstrand 
för att sola, bada och dricka 
paraplydrinkar eller alternativ 2: 
Leta efter udda sevärdhet och dricka 
paraplydrinkar, vi valde alternativ 2.

Text & Bild: Jan-E

På söndagen i Midsommarhelgen 
packade vi husbilen, första stopp var 
Norrköping och Himmelstalunds-
hallen. Vilda var anmäld till Stadium 
sportscamp, Sveriges största sport och 
upplevelse läger för ungdomar. Efter 
att vi installerat Vilda och varit med 
på invigningen av lägret, satte vi kurs 
mot Småland.  Vid 6 tiden kom vi till 
Lyckarps ställplats utanför Eksjö, där 
satt Rolle & Annelie och Bore bered-
da på att fira ”After midsommar” 
tillsamans med oss, diverse rester från 
helgen dukades fram inkl snaps.

På måndag morgon styrde vi kosan 
mot Älmhult och Ikea museet.

"IKEA Museum – berättelsen 
om IKEA i dåtid, nutid och 
framtid."
 
Museet är inrymt i det allra första 
Ikea varuhuset som öppnades 1958, 
museet öppnade 2016.
 

 Efter lunch i Ikea restaurangen gick 
vi på museet, där kunde man se 
och läsa hela historien om Ingvar 
Kamprads livsverk.
På eftermiddagen tog vi in på Sjö-
stugans camping i Älmhult, kvällen 
avslutades med ett otroligt regn och 
åskväder.
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IKEA katalogen  fylld med många nya 
spännande produkter!
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Kyrkö mosse ligger utanför Ryd i Tingsryds kommun, Småland 
och är känt för "Åkes bilskrot". Platsen är även känd som 
"Bilkyrkogården".
Kyrkö mosse ligger strax utanför Ryd längs länsväg 119 mot 
Hässleholm. Bilkyrkogården, eller bilskroten, på mossen har en 
lång historia. Åke Danielsson, som kallades för "Åke på myren", 
föddes 1914 och dog 27 november 2000; ägnade sig åt torvbrytning 
på mossen innan han 1940 drog igång bilskroten som en bisyssla. 
Verksamheten lades ner i slutet av 1980-talet, och när Danielsson 
1991 lämnade mossen blev bilarna kvar.
Journalisterna och författarna Staffan Bengtsson och Göran Willis, 
som även producerade TV-serien K-Märkt, uppmärksammade 
Åkes bilskrot. Vissa anser att bilvraken bör bevaras som en 
del av den svenska 1900-talshistorien, medan andra pekar på 
att bilarna gradvis läcker ut gifter i mossen och därigenom 
skapar ett miljöproblem. Länsstyrelsen i Kronobergs län gjorde 
2003 en undersökning av skroten för att utröna hur allvarliga 
miljöproblemen var och gjorde bedömningen att det förutom 
metallskrot i marken också förekommer en måttlig föroreningsnivå 
av läckande petroleumprodukter.
Skroten är skyddad under ett 49-årigt bygglov som 
veterankrossanläggning, utfärdat i slutet av 1990-talet  
Källa: Wikipedia

Tisdag, färden gick österut mot Ryd 
och Kyrkö mosse som verkligen är en 
udda turistattraktion.  Ett hundratal 
mer eller mindre sönderplockade bilar 
mitt i skogen. 
Efter denna kulturupplevelse stod 
något helt annat på programmet. 
Flädergården/Pelargonhuset utanför 
Vinslöv, ett lantbruk där det istället 
för spannmål odlas fläderbuskar.  Där 
finns ett kaffe deras specialitet är 
fläderblomsvåfflor med flädersylt & 
grädde.
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 I pelargonhuset fanns det ca: 600 
olika sorters pelargonier att titta på, 
man kunde även köpa pelargonier 
där.
På gården var det ställplats också 
som vi övernattade på, kaféet och 
pelagonhuset öppnade inte fören på 
onsdag så på eftermiddagen tog vi 
en promenad till Sjunkaröd Skånska 
Kött & Vilt ett slakteri med gårds 
butik, där fanns även ett kök där 
det anordnades arrangemang inom 
matlagning.
Vi handlade lite blandade godsaker 
och promenerade tillbaka till 
ställplatsen där vi lagade middag.
Vi hade även sällskap av gårdens 
hund som vägrade att lämna oss , 
ägarna fick bära hem hunden.

Kvällen avslutades med att Annelie 
tycke vi skulle dricka grogg ett bra 
förslag.

På onsdag förmiddag tittade vi på 
Pelargonier och åt Fläderbloms våfflor 
(mums).
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Sedan åkte vi till Limhamn och 
ställplatsen vid småbåtshamnen, nu 
kände vi oss klara i Sverige och ställde 
in siktet på Danmark och Tyskland. 

Men innan det samlade vi ihop alla 
tomburkar och gick till den lokala 
Ica affären och pantande burkar, 
uteliggarna blängde ilsket på oss när 
vi passerade med våra påsar. Vi köpte 
kaffebröd för pengarna så vi kunde 
fika på kvällen. 

På torsdag förmiddag åkte vi upp på  
Öresundsbron och lämnade Sverige. 
Vi stannade på en vägrestaurang 
vid Stora Bältbron och åt lunch, vi 
beställde in hamburgare, Annelie 
beställde pannbiff med potatis. 
Servitrisen tycke nog Annelie såg 
undernärd ut så hon fick 9 potatisar, 
hade dom inte hällt sås på dom 
kunnde vi ha spart dom till en 
silllunch. 

Fortsättningen får ni läsa om i nästa 
nummer.

Småbåtshamnen i Limhamn åt ena hållet, Öresundsbron åt andra hållet



MEDLEMSFÖRMÅNER

Generellt gäller att medlemskortet skall uppvisas och
rabatt begäras vid incheckning. Medlemsrabatten kan
oftas ej kombineras med andra rabatter. Rabatter på
svenska campingplatser.

AC36 Jörn Camping Österjörn, Jörn 10 %.
BD 4  Jokkmokks Turistcenter AB, Jokkmokk, 10 %.
D   6   Djulöbadets Camping & Stugby,
           Katrineholm 7:e dygnet fritt.
E    5   Sörsjöns Vandrarhem & Camping, Norrköping
            (Åby), 10 %.
E  13   Yxningens Camping 10% på campingavgift,
            ej veckorna 25-32. Mot uppvisande av
            giltigt medlemskort.
E  17   Korskullens Camping Söderköping, 10 %, ej på el.
E  34   Skeppsdockans Camping & vandrarhem,
            Söderköping 10 %.
F    2   Getingaryds Camping, Gränna 10% på campingavgift
           Gäller ej veckorna 28-33.
G   5   Sjöstugans Camping & vandrarhem  i Älmhult.
           Fast pris under lågsäsong. Pris: 150:-/inkl el.Se katalog 
G   8   Tingsryds Camping,Tingsryd, Fri el, gäller ordinarie
           dygnsavgift. Ej vid rabatter eller månads/säsongsavgift
G 27   Sjön Bolmen Camping, Ljungby, 5:- per övernattning
           och var 7:e övernattning gratis.
           Medlemskort uppvisas både vid in och utcheckning.
K   2  Halens Camping Olofström Fri el. 
           Lågsäsong: 1/1-21/5 /28/8-31/12
           Mellan :       22/5-21/6 / 14/8-27/8
K   7   Kolleviks Camping Karlshamn. Klubbmedlem       
           skall uppvisa giltigt medlemsbevis. Rabatten kan                 
           inte kombineras med andra eventuella rabatter.
           Fri el. värde 50 kr /dygn.
           Lågsäsong: 13/4-21/5 / 28/8-24/9
           Mellan:      22/5-21/6 / 14/8-27/8
K 15   Kristianopel Turism HB, Fågelmara, 10 %
           vart 7:e dygn fritt.
L   6   Skäralids camping & vandrarhem,Ljungbyhed10%  
L 25   Elfdalens Camping, Klippan,10:-/dygn,
           fri dusch/bastu.
R   1   Filsbäcks camping,Lidköping. 20:-rabatt på           
           camping avgift, ej el. Ingen rabatt under mid-
           sommarhelgen eller under juli månad.
R  14  Tidaholm-Hökensås Semesterby / Camping 
           Tidaholm, 10 %.
Y   7   Flogsta Camping, Bollstabruk 15 %, Boende på
          campingen erhåller ett gratisbad/familj.
Z 69  Åkersjöstrand Camping, fiskevatten från Krokom                
          till norska gränsen. Campingavgift 25 % men ej      
          under juli månad och stor helger. Gratis el vid 
          dygnscamping.
FC     Statiol Hyltena, Jönköping, 25 % rabatt på Quickstop
108    övernattning.
FC     Rigeleje Strand camping Campingavgift : Var fjärde  
176    sammanhängande dygn gratis. (gäller ej under 
          högsäsong) Ring gärna innan ankomst 070-524 73 70 
FC    Tydingesjöns camping, Broby 10 %, Stuga 10 %.
310   Bergby Gård. Konferans & Camping Hallstavik 5 %

Rabatter på nordiska campingplatser

Lomakeskus Tamminiemi Ekudden f.d. Casino
Camping, Lovisa, Finland 10 % på campingavgiften. 
Ormnäs Camping, Tammisaari (Ekenäs), Finland
10 % på campingavgiften.
Svanen Camping, Jakobstad, Finland, 10 % på 
campingavgiften. 
Hummelviks Camping, Eckerö, Åland, 10 % på
campingavgiften. 
Ekebergs Camping, Oslo, Norge, 10 %.
Storebelt Camping og Fericenter, Korsör, Danmark, 
15 %. person avgift. ,
Holme Å Camping, Hovborg, Danmark 
10 % rabatt per dygn.
Bandholm Camping, Bandholm Danmark lämnar 20% rabatt 
kan inte kombineras med andra eventuella rabatter.
Tannisby camping Tversted Strand,Danmark.
ger 15 % rabatt på denna campingavgift. 
Mot uppvisande av giltigt medlemskort.

Rabatt på reservdelar och tillbehör mm:

Klubbmedlem skall uppvisa gällande medlemsbevis för att erhål-
la rabatt.

Backamo Husvagnscenter AB,10 % på reservdelar och
tillbehör.

BW Fritid, Umeå, 10 % på tillbehör.
Caravan & Marin AB Valbo, 10 % på reservdelar och 
tillbehör.

Husvagnspoolen, Hammarö,10 % på tillbehör och reservdelar.
 
Loods Fritid AB Borlänge,10 % på reservdelar mm.

Mälardalen Caravancenter AB, Stora Sundby,
10 % på reservdelar mm.

Widlunds Husvagnar AB, Bjuv,10 % på tillbehör.

Ledkungen.se ger alla medlemmar i Club Solifer
20 % rabatt på hela sortimentet. Med Led-lampor från
Ledkungen.se kan du spara ca 80 % ström.
Lamporna skickas mot faktura 10 dagar netto
(ligger med i försändelsen).
Hemsidan www. Ledkungen.se anger ni klubbnamn
och nummer för att erhålla rabatten.Vi hjälper gärna till
att byta lampor kostnadsfritt om ni kommer till oss i
Hallstahammar. VÄLKOMNA!

Nöbbelövs Gasol & Entreprenad AB. Gasolfyllning 10% och 
tillbehör 10%. 
Per Mattissons väg 47 (E2)
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www.backamohusvagnscenter.se 0522-23440
Mån-tors 10-18, Fre 10-16 (Lunchstängt 12-13), Sön 12-15 Säljer/Köper/Byter/Förmedlar & Hyr ut

Nykomlingar i familjen!
Nu säljer vi även 
Weinsberg husbilar & plåtisar.

- Familjeföretag sedan 1994 - 

Verkstad & stor tillbehörsbutik!

Oss hittar du längs väg 167, 5 km söder om

Auktoriserad Solifer verkstad!

Serviceställen i Sverige  
                                              
  Kämpes Husvagnsservice  Albogatan 55                            342 32  ALVESTA                0472-109 50 
  Svensk Camping & Fritid AB Selaövägen 1  124 40  BANDHAGEN       08-749 33 88 
  Engströms Rep & Transmission AB Timmervägen 9 917 31  DOROTEA              070-237 98 48 
  Höörs Husvagn & Fritid AB Frostavallsvägen 243 23  HÖÖR                      0413- 231 80 
  Montera West HB  Sälgered 12                           515 93  SEGLORA               0320-910 30 
  Husvagnsverkstan Dick Wiman Importgatan 43  602 28  NORRKÖPING      011-102 990 
  Vippens Husvagnsservice  Borbosgatan 7  794 30  ORSA                        070-576 88 68 
  AB Bröderna Lindgrens Bilverkstad Tjärnvägen 38  931 61  SKELLEFTEÅ          0910-371 44 
  Stenstorps Husvagnsservice AB Hantverkaregatan 32 520 50  STENSTORP           0500-450 656 
  Dag Service AB  Axvägen 4  853 53  SUNDSVALL          060-120 513 
  Bosses Husbil-& Husvagnsservice Industrigatan 16 233 51  SVEDALA                040-29 87 29 
  Husvagnscenter i Växjö AB  Stora Räppenvägen 352 20  VÄXJÖ                      0470-690 57 
  Varbergs Husvagnsservice  Derome  430 20  VEDDIGE                0340-311 20  
  Haninge Camp Service AB  Söderbymalmsvägen 6A 136 44  HANDEN                 08-120 17 120 
  Backamo Husvagnsservice AB                      Bastebacka 105                        459 91  LJUNGSKILE          0522-234 40 
  R.A Husvagnservice  Linestorpsvägen 458  298 91  TOLLARP                 070-56 02 340 
  Husvagnsspecialisten I Uppsala AB Ullforsgatan 11 752 28  UPPSALA                 08-594 112 20 
  Servicegaraget  Nygårdsvägen 2                       891 51  ÖRNSKÖLDSVIK  0660-540 80 
  SE Motorcamp                                                  Måby Industriområde           195 60  ARLANDASTAD    08-591 176 50 
  Loods Fritid AB                                               Tunavägen 283                         781 73  BORLÄNGE             0243-155 50 
  June Fritid AB                                                  Hammarvägen 39                    562 32  NORRAHAMMAR 036-30 04 30 
  CJ:s Husvagnsservice AB                               Centralvägen 7B                      791 46 FALUN                       023-329 96 
  Mälardalens Caravan Center AB Böcklinge St Blå 640 40 STORA SUNDBY     016-14 72 12 
        (Mac Möller)         (ESKILSTUNA) 

 
 

 


